
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 9»  

г Соликамска Пермского края 

 

 

 

Приказ 

     17.09. 2010 г.                                                                                           № 368/1                                                                                           

        

  

 

Об утверждении Основной образовательной программы  

начального образования  

 

 
 На основании закона РФ «Об образовании» ст.32 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения», обсуждения образовательной программы школы на 

2011/2012 учебный год на педагогическом совете от 17.09.2010 г. (протокол  №  2), по 

согласованию с Управляющим советом школы   

Приказываю: 
1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего  

образования на 2010-2015 гг. 

 

 

          

                 Директор МАОУ «СОШ №9»                        В.А.Ванькова 

 

 

 

 

 

 

                                         

                                                        

   
 

 


